Org.=-Biiro Dresden, am 25,10,1978 : é

14 Wildwasserkriterinm
Kirnitzsch 1978

Ergebnislis¢te

14, Wildwasserkriterium am 22, Okbooer 197
auf der Kirnitzech / Sichsische Schweiz

S e om0 WD AR ces e G s - o e mes e e -— - -

Rennen 1: i che Jugend K 1
1., GroBe, Veit 63 Rot,Coswig - 162,0 162,0 17
2¢ Lahmann Axel 63 Dreno - 169,0 159 0 15
3, Bohm, Olaf 64 Dreno 20 167,44 1874 14
i, Diir ﬁaak Poter 63 Dreno 30 67,6 197, 6 13
5 Gast Thnnaa 671 Lok Riesa 30 179,6 209:6 12
6, Schulze, Steffen 62 Rot,Coswig 50 162.4 2124 1
7« Krenz, Andreas 61 Dreno 60 1?298 232,8 10
o Werner, Ralf 64 Rot. Coswig ey - e e

7o Bormann, Uwe 63 EAW Treptow 20 - 230.0 (25050 8
10, WEauluwﬂki, Thomas 61 Lok Riesa 110:. 162,00 2/2.0 ' 7
11, Bchlege, Holger 62 Einh,Dresden Mitte110 176,7 286,7

12, Klose, Frank 64 Chemie leiBen aufgegeben

13, Elosa, Ullrich 61 Chemie MeiBen aufgegeben

14, Richter, Lutz 60 Chemie lMeiBen aufgegeben
Rennen 2: Herren K 1
1. Hannes Fortschr. Erfurt - MBS R AREL 2P
S o M- (O Einh. Spremberg - 160,0 180.0 15
3. Becker, Guntexr Dyn. liagdeburg - 162;5 162.5 14
4o Unhlemann, Jochen - ﬂE# 8 164.,8 13
5. Funke, Hans-Werner E&nhoﬂpramberg - 16658 166,8 12
Bo Richt&r, Bernd Dreno 20 158,2 178,2 11
7+ Winkler, Lubz Mot Centr.Berlin 20 15? 6 18%.6. 10

. Be Fnrbeck Harsld Lok Biitzow 200 168,7 188,7 9

%% linda, Jan Stadion Usti 20 ﬂ?593 195, 3 8
R.Bbutschmann Ralf Lok Altenburg 60 179,2 '23992 7
. Schulze, Peter ’ Einh,Spremberg 70 172,3 - 242,3
1E¢Brack1uw$ Rolf Planeta Radebeul 100 ﬂ?Ea 276 ,6

13, Cidlik Jablonec TR0 235 28355

14, Matrka, Ladislsv Chenmie Usti . nicht gewertet
Rennen3d: Herren K 1 AK 1
1o Peiler, Lutz Portschr, Erfurs ~ 159,6 159,6 17
2o HoBmann, Fritz Lok Butzow 10, 160,2 . 1702 15"
3o Philipp, Dieter * Rote. Coswig 10 161 ,2 1752 14
4. Forberg, Gerhard Robe Sommerda - 172,0 %220 13
5. Dressel, Gert Handwerk Weimar 10 166,71 1761 e
6, Nemec, Vaclay _ Bpoje Usti 10 167,5 177,5 41
7¢ Sparmeann, Bernd Dreno 10 169,4 ﬂ¢9 4 10
8, Lehmann, Wolfgang , Dreno 20 64,6 84,6 9
9. Verner, Lubﬂs Chemie Usti 3R 15% 8 169 B a8
10, Meyner, Horst Lok Altenburg 40 ﬂEd 8 22;}8 v
11. Kaiser. Jan Rudolf, hutDubi 50 ﬂ?5 8 235.8

12. Verner, Rodomil Chemie Usti 60 178,4 238.4

13, Blankenburg, Bernd Rob. Sémmerda 70 ﬂ?ﬂge 24140

1o Wagenknachto Gera Fortschr.Erfurt 110 162,8 E?egﬁ

2.7



noch Renner 3:

15, Timmel, Helmut
16, Ebhring,” Jiirgen
17 Thon, Pebter

18, Sabo, Milan

19, Hyngar, Karel

20, Drahos, ladislav
21. Plocek, lMilan

22, Nevotny, Jarcelav
23: Novak., Milan

Rennen 4: Herren K 1

AK IT

1. Leange, Gerhard
2. Blech, Erich

3o Heedpr? Jirgen
4, Edhler, Wolfgang
5. SVba, Jaroslav
6, Schier, Wolfgang

1. Harner, Sonja

2, Adler, BSusanne

Jo K&lkﬂ, Simone

4, Waundorf, Martina
5, Xekonova, Anna

=1 B’jerg Chriﬂ-tlna
?s Meyper. Margit
8¢ Philipp. Earin

9. Klose, Petra

L T

Einh,Dresden Mitte S0

Rot. Coswig
Rot,' Coswig
Sevevobtuk Usti
Chemie Usti
Sevevotuk Usti -
Rudolf,hut Dubi
Chemie Usti
Chemie Usti

ilzdedruck Gers .
lfotor Zeitz
lot.Centr, Berlin
ann JEIIB

Chemie Usti

110

60
110

20
130
140
160
170

10
20
20

80

Einh,Dresden Mittel120
Rennen 5:  Damen und weibl. Jugend K 1

Hot.Centr.Berlin
Dyn, liagdeburg
Rot.Comwig
Chemie MeilBen
Rudolf.but Dubi
Planeta Radebeul
Lok Altenburg
Rot, Coswig

Rot, Coswig

Re::guen H: Herren und ménni, Juggxid o g

1, Roder, Thomas
2. Trimmer, Klaus
3o Kaufmenn, Thomas
4. Sykovs, Jaroslav

5. lleugebsuer, Sigurd

6. Naggatz, Rolf

7o Eosins, Frantisek
8, Svab, Miroslav

9;1 BElEk Romar,

o Wielend, Peter
Bodeimek, Milan
Rares, Pevel
Stasike, Jaroslav
Woficks, Jan
Schiefner, Erik
Gubhr, Uwe

o Xranz, Franz
Fiselb

Rot.Coswig
Motor Zeitz
EAW Treptow
EKarlovy Vary
Handw. Weimar
Rot, Coswig .
Karlovy Vary
Chemie Msti
Chemie Usti
Rob. Sommerda
Chemie Usti
Rudolf,but Dubi
Chemie Usti
Rud.but Dubi
Modedr.Gera
Dreno

Handwerk Weimar
Delfh. Jablonec

60
60
70
70

100

130

130

110

188,6
173,8
226,2
190,

193,0
188,2
192, O

172,6

1?91,5
185,2

180,1
176,6
197, 3
189,0
17642
178,0
177,0
183,
198
19
23
18
.1
1
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176,
19795
1994
23,1

27145
38,4

17

14
13

11
10
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squ; - Rudda®
gﬁ ;r G;ﬂinga:
» Runge -
?. Winter - Griinauf
o Huldek - Huidek
Prnllbnng !lnﬁhod:tnj
10.Wanzal - Vanpel
11. Frose - Ahrens
12. Bornvka - Pecksa
13. Seidel - Erause 24
14, Dahnis - Lehmann =
15 Sims - Simunek
16. Skranc - Skranc
17. Wilke -~ Pergande
'8, Tipmann - Nepovdlny
19, Stepanek - Swvab
20, Késeberg - Berger
1, Feydt -~ lililler

Rennen 8: Mix C 2

, 1¢ Neltz - Falkova
2., Beutel - Rungova
3o EKukuczks - Edohlerova
4o Tollmann - Mébiusova
5« Schiéfer - Schiferova
6. Choteticka - kozakova

u, ju Aelt

Dyne dag&aburg
EAW Treptow
Rob, Simmerda
Lok Biitzow

Centr.Berliin
Lok Biitzow
Chemie Usti
lot. Zeitz

* Dyn.llagdeburg

Spoje Usti
Eotwva Branik

iot,Centr, Berlin

Stadion Usti
Chemie Usti

Planeta Ra&ebeul

Dreno

Mﬂt‘a Zeite
Lok Biitzow
Dreno

Rot, Coswig

" Eotva Branik

Chemie Usti

20
60
70
70

60

20
100

70
120
130

10

~
L%

80
100
110

28EBEBE -

175,0

ﬂBEE'
189, 0
205,6

nicht gewertet
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185,0
91,5
266, 2

289, 0
35,6

55
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18
16
14

24
20
18
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1« Rotation Coswig s 123

2o Dresden Nord

3. lMotor Zeitz

4, Robotron Stmmerda

5 Dynamo lagdeburg

6o Lok Biitzow

e Motor Centrum Berlin

8. EAW Treptow

8¢ Delphin Jablonec
10, Fortschritt Erfurd
11s Chemicka Usti n.le
12. Binbeit Spremberg
13, Handwerk Welmar

¥
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PUSER&EBERBES

Srsisertnen <\~'\an&<<ﬁ'\i\ﬁ

14, Lok Altelburg 23
15. EKarlovy Vary 23
16 Link Riesa 19
19 EKotva Branik 14
18e HModedruck Gera 412
19, Cbemle lelBen 12
20, Rudolfeva huot Dubi 11
21. Spoje Usti n.Le 1

22, FPlaneta Radeheul 10
23, Carl Zelss Jena

24, Btadiop Usti n.Le

25, TIidnheit Dresden Mitte
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